
www.novyepis.cz 21.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2006

1

Sdělení Ministerstva financí k výměru MF č. 03/2006

V této částce Cenového věstníku zveřejňuje Ministerstvo financí  výměr MF č.  03/2006, kterým
se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2006. Jeho obsahem je
rozhodnutí, kterým se snižuje maximální výše přirážky za výkony obchodu u humánních léčiv a
dietních potravin pro zvláštní lékařské účely z 32% na 29%. Tato změna byla provedena na základě
usnesení vlády ze dne 14.12.2005 již ve výměru MF č. 02/2006 z téhož dne. Protože při vydání
tohoto výměru došlo k technické chybě v jednom označení letopočtu u novelizovaného výměru,
což podle názorů některých profesních sdružení mělo vést k neplatnosti cenového výměru, vydává
Ministerstvo  financí  v  zájmu  nezpochybnitelnosti  výše  uvedeného  rozhodnutí  nový  výměr  MF  č.
03/2006,  který  nabývá  účinnosti  dne  2.  ledna  2006.

EPIS


	paragraphsGroup440907

